
ÅRSREDOVISNING
2024-01-01--2024-12-31

för

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Inkludera assistans i Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämman den 10 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2025-04-10


Mikael Stål

ÅRSREDOVISNING
2024-01-01--2024-12-31

för

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

ÅRSREDOVISNING FÖR INKLUDERA ASSISTANS I SVERIGE AB

Styrelsen och verkställande direktören för Inkludera assistans i Sverige AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Allmänt om verksamheten**

Bolaget, som har sitt säte i Falun, bedriver personlig assistans.

Bolaget ägs till 100% av HOAB Holding AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen har ökat med 72% jämfört med föregående år. Under året har bolaget etablerat kontor/verksamhet i Kalmar och Malmö utöver fortsatt tillväxt vid tidigare orter.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Bolagets verksamhet bedrivs med fortsatt inriktning i enlighet med fastställd strategi.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettomsättning	85 777 177	49 896 403	1 570 955	1 342 577	1 416 406
Resultat efter finansiella poster	627 166	494 546	87 581	184 306	184 306
Årets resultat	502 430	379 806	67 523	144 380	188 984
Balansomslutning	15 677 786	10 792 659	723 159	491 398	661 553
Soliditet	8%	7%	50%	60%	68%
Antal anställda	141	96	3	3	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	314 436	379 806	744 242
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				0
Utdelning				0
Balanseras i ny räkning		379 806	-379 806	0
Årets resultat			502 430	502 430
Belopp vid årets utgång	50 000	694 242	502 430	1 246 672

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

3 (11)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	694 242
Årets resultat	502 430
Summa	1 196 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 196 672
Summa	1 196 672

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

4 (11)

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		85 777 177	49 896 403
Övriga rörelseintäkter		331 164	509 396
Summa rörelseintäkter		86 108 341	50 405 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 756 343	-2 268 210
Personalkostnader	2	-81 722 431	-47 591 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-123 687	-11 054
Summa rörelsekostnader		-85 602 461	-49 870 578
Rörelseresultat		505 879	535 221
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		160 188	6 889
Räntekostnader		-38 901	-47 564
Resultat efter finansiella poster		627 166	494 546
Resultat före skatt		627 166	494 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 736	-114 740
ÅRETS RESULTAT		502 430	379 806

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

5 (11)

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	254 247	320 571
Summa immateriella anläggningstillgångar		254 247	320 571
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	4	832 300	0
Summa materiella anläggningstillgångar		832 300	0
Summa anläggningstillgångar		1 086 547	320 571
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 350 101	742 267
Övriga fordringar		1 798 182	377 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	9 371 537	5 829 534
Summa kortfristiga fordringar		12 519 820	6 949 053
Kassa och bank	6	2 071 419	3 523 035
Summa omsättningstillgångar		14 591 239	10 472 088
SUMMA TILLGÅNGAR		15 677 786	10 792 659

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

6 (11)

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	7	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		694 242	314 436
Årets resultat		502 430	379 806
Summa fritt eget kapital		1 196 672	694 242
SUMMA EGET KAPITAL		1 246 672	744 242
Skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		482 530	119 133
Skulder till koncernföretag		0	450 000
Aktuella skatteskulder		432 739	52 227
Övriga skulder		3 174 831	1 941 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	10 341 014	7 485 975
Summa kortfristiga skulder		14 431 114	10 048 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 677 786	10 792 659

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Bolagets intäkter består av intäkter från verkställd personlig assistans. Intäkterna redovisas som intäkt i den period arbetet utförs.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder värderas till anskaffningsvärdet om inget annat anges.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing. Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Offentliga bidrag

Inkomster från offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts och de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt inkomsten kan beräknas tillförlitligt. Offentliga bidrag har värderats till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått samt beräknas få.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av aktuell skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

NOTER

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Materiella tillgångar

Materiella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

NOTER

Not 2 - Medelantalet anställda	2024	2023
Medeltalet anställda	141	96

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 - Varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	331 625	0
Årets anskaffningar	0	331 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 625	331 625
Ingående avskrivningar	-11 054	0
Årets avskrivningar	-66 324	-11 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 378	-11 054
Utgående redovisat värde	254 247	320 571

Not 4 - Inventarier och verktyg	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	889 663	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	889 663	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-57 363	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 363	0
Utgående redovisat värde	832 300	0

Not 5 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter, ej fakturerat	8 162 365	5 420 667
Övriga upplupna intäkter	772 283	231 202
Förbetalda kostnader	436 888	177 665
Summa	9 371 537	5 829 534

NOTER**Not 6 - Kassa och bank**

Bolaget har en checkräkningskredit på 2 000 000 kr varav 1 019 678 kr är nyttad per balansdagen.

Not 7 - Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 500 aktier med ett kvotvärde om 100 kr.

Not 8 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner samt pension inklusive sociala avgifter	8 748 073	6 366 402
Upplupna semesterlöner inklusive sociala avgifter	1 329 154	879 473
Övriga upplupna kostnader	263 787	240 100
	<u>10 341 014</u>	<u>7 485 975</u>

Not 9 - Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	0
	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>

Not 10 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen av 2025 har bolaget etablerat kontor/verksamhet i Örebro/Mälardalen.

Inkludera assistans i Sverige AB
559019-7942

11 (11)

NOTER

Falun den dag som framgår av vår digitala underskrift

Mikael Stål

Daniel Lindkvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av vår digitala signatur

Qrev AB

Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Deltagare

INKLUDERA ASSISTANS I SVERIGE AB 559019-7942 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS DANIEL LINDKVIST

Daniel Lindkvist

2025-04-09 09:43:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 78.79.169.231

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mikael Stål

Mikael Stål

2025-04-09 09:15:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 78.68.241.253

QREV AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL FORSLING

Emil Forsling

Auktoriserad revisor

2025-04-09 12:27:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.119.153.82

2025041416599
